高機能
ヒーターコントローラー
HHC2 シリーズ
第3版
高機能 ヒーターコントローラー HHC2 シリーズ
HHC2は基本機能にオプションを組合せ、
カスタマイズして使用するヒーターコントローラーです。
● カラーユニバーサルデザイン型をオプションCUDで指定できます。

高電圧環境でも安定した温度制御を実現し、多様な追加機能で実験・研究施設から製
造現場まで、幅広いニーズに的確にお応えします。
電圧のスローアップや電流制限機能，過電流ブレーカーなど、ハロゲンヒーターの加熱
に必要な安全装置を十分に組み込んでいます。
オプション選択のIOT機能搭載型では、設定温度、加熱温度、稼働時間、稼働回数、
ヒーター交換回数、MTBFなどのデータが確認できます。
型　式 供給電圧 ヒーター電圧 最大出力
HHC2-12v-300w AC100-240v DC12v 330w
HHC2-24v-330w AC100-240v DC24v 330w
HHC2-36v-600w AC100-240v DC36v 500w
HHC2-36v-1kw AC100-240v DC36v 1kw
HHC2-120V-3kw AC200-240v AC120v 3kw
HHC2-100v-240v-15A AC100-240v AC100-240v 3kw
HHC2-100v-240v-30A AC100-240v AC100-240v 6kw
HHC2-100v-240v-60A AC100-240v AC100-240v 12kw
HHC2-AC240-480V-25A AC240-480V AC240-480V 25A
HHC2-AC240-480V-50A AC240-480V AC240-480V 50A
HHC2-AC240-480V-75A AC240-480V AC240-480V 75A
HHC2-AC240-480V-100A AC240-480V AC240-480V 100A
HHC2-AC380-480V-25A AC380-480V AC380-480V 25A
HHC2-AC380-480V-50A AC380-480V AC380-480V 50A
HHC2-AC380-480V-75A AC380-480V AC380-480V 75A
HHC2-AC380-480V-100A AC380-480V AC380-480V 100A
【基本機能】
電源電圧 　単相 AC100V～240V AC240V～480V AC380V～480V
制御電流(直流型） 　12v-300w / 24v-300w / 36v-500w / 36v-1kw
制御電流(交流型） 　15A / 30A / 60A　25A / 50A / 75A / 100A